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ورزش

مونیخ«،  »بایرن  »منچستریونایتد«،  »بارسلونا«،   ، مادرید«  »رئال  مانند  هایی  تیم   
بین  طرفداران  بــزرگ،  های  تیم  از  دیگر  سری  یک  و  میلان«  »آث  »لیورپول«، 
المللی و میلیونی خود را دارند که در سراسر دنیا پیگیر اخبار این تیم ها هستند 
بود، ولی مگر می شود در کشورهایی که فوتبال در آن ها هم جریان  و خواهند 
تیم  »مصر«،  کشور  در  مثال  عنوان  به  نکرد؟  پیدا  دیگری  محبوب  های  تیم  دارد 
های  کُری  که  دارند  فراوانی  و  آتیشه  دو  طرفداران  »الاهلی«  و  »الزمالک«  های 
های  تیم  »یونان«،  کشور  در  یا  شود،  می  بدل  و  رد  تیم  دو  هــواداران  بین  زیادی 
»المپیاکوس«، »پاناتیاکوس« و »آ اِک آتن« طرفداران سرسخت خود را دارند. لیگ 

فوتبال کشورمان هم از این قاعده مستثنی نیست.
»ســپــاهــان«،  ــلال«،  ــق ــت »اس »پــرســپــولــیــس«،  هــای  تیم  ــران،  ــ ای بــرتــر  لیگ  در 
»تراکتورسازی«، »فولاد«، »مس کرمان«، »نساجی مازندران«، »ملوان بندر انزلی« 
و... طرفداران سراسری و بومی خود را دارند که در سرما و گرما این هواداران در 

ورزشگاه ها حامی تیم محبوب خود هستند.
لیگ  در  شــده  سپری  هفته  شش  به  پرداختن  بــرای  بــود  ای  مقدمه  پیش  ایــن 
برتر ایران که یک به یک تیم های لیگ را چه در بحث فنی و چه در بحث نقل و 

انتقالات، مورد ارزیابی و بازبینی قرار خواهیم داد.

IIIکنندهIناامیدIشروعیIاراک؛IآلومینیومII
این تیم با سرمربیگری »سید مهدی رحمتی« شروع ناامید کننده ای تا پایان هفته 
برد  تنها  توانستند  آفتاب« در هفته دوم  به طوری که »مردان   ششم داشته است 
آبادان« کسب کنند و در شش هفته فقط یک گل  خود را در زمین »صنعت نفت 
بازیکن  دو  توانستند  انتقلات  و  نقل  بازار  در  ها  آلومینیومی  باشند.  داشته  زده 
خارجی هم جذب کنند که »والنتینو یوئل« از »سودان جنوبی« و »هانسل زاپاتا« 
از »کلمبیا« هستند. اما این پایان خریدهای این باشگاه نبود و علاوه بر دو بازیکن 
خارجی خود، موفق به جذب هشت بازیکن جدید دیگر هم شدند که در بین آن 
می  را  دشتی«  »علی  و  جبیره«  »رضا  کیا«،  جواد  »محمد  جلالی«،  »احمدرضا  ها 
توان جزو مهم ترین خریدها نام برد. باید دید تعطیلات فیفادی و به تبع آن لیگ 
برتر ایران، تبدیل به فرصت یا تهدیدی برای »مهدی رحمتی« و »آلومینیوم اراک« 
محسوب می شود؟ تیمی که در این چند هفته نشان داده پایه و اساس تاکتیک 

خود را »ضد حمله« در نظر گرفته است.

IIدوبارهIقهرمانیIبرایIسختIراهIاستقلال؛
یکی از تیم هایی که در ایران طرفدار میلیونی دارد »استقلال تهران« است. خیلی 
از سلبریتی های داخل و بیرون کشور نیز هوادار دو آتیشه این تیم هستند. آبی 
های پایتخت در فصل پیش توانستند در رکوردی جالب بدون باخت قهرمان لیگ 
برتر ایران شوند، رکوردی که ممکن است سال ها دست نخورده باقی بماند. اما 
این اتفاق شیرین برای استقلالی ها تلخی نیز به همراه داشت که فرصت شادی 
این  با رفتن سرمربی محبوب  این تیم گرفت. تلخی که  از هواداران  را  چند روزه 
تیم یعنی »فرهاد مجیدی« به لیگ امارات شروع شد و با رفتن »شیخ دیاباته« به 
تیم رقیب یعنی »پرسپولیس«، جدا شدن کاپیتان محبوب این روزهای استقلالی 
عجیب  رسید.  پایان  به  کوش  سخت  مدافع  دانشگر«  »محمد  و  غفوری«  »وریا  ها 
ترین اتفاق نقل و انتقالات این فصل لیگ برتر را از قلم نیندازیم؛ »کاوه رضایی«؛ 
می توان از عجیب بودن این آمد و رفت مانند قصه های هری پاتر، سینه به سینه 
داستانش را برای نسل های بعد بازگو کرد! بازیکنی که با مشقت زیاد خریداری 
شد اما به خاطر بندهای قراداد ارسلان مطهری، مجوز بازی در تیم سابق خود را 
نگرفت. بازار کُند نقل و انتقالات این تیم تا دقیقه نود باعث گلایه های طرفداران 
اولین  در  استقلال  مدیرعامل  »آجرلو«  سردار  حال  این  با  شد.  تیم  این  متعصب 
انتصاب »ریکاردو ساپینتو« به عنوان سرمربی نشان  با  تابستان  این  قدم خود در 
داد مزه قهرمانی فصل پیش به مذاق خود و هواداران بیش از پیش خوش آمده و 
می خواهند با برنامه ریزی دقیق و با آوردن سرمربی سابق »ستاره سرخ بلگراد«، 
»استانداردلیژ«، »اسپورتینگ لیسبون« و چند تیم مطرح دیگر،  راه فصل قبل را 
طی کنند. »ساپینتو« فردی برونگرا نشان داده که معولًا ما را به یاد »تونی اولیویرا« 
قهرمانی  برای  راه  این  بودن  سخت  اندازد.  می  »تراکتورسازی«  سابق  سرمربی 
باره  به یک  به همین خاطر کادر فنی استقلال  و  بر کسی پوشیده نیست  دوباره 
فعالیت خود را در خرید بازیکنان شروع کردند. »رضا میرزایی« جوان و آینده دار، 
»سجاد شهباززاده« گلزن موفق و سابق باشگاه سپاهان و »پیمان بابایی« مهاجم 

سابق تراکتورسازی، تعدادی از بازیکنان منتقل شده به استقلال هستند.
اما شاه ماهی نقل و انتقالات این تیم دو ستاره سابق این تیم یعنی »مهدی قائدی« 
و »سیاوش یزدانی« بودند که با بازگشت دوباره به جمع آبی های پایتخت، باعث 
خوشحالی هواداران این تیم شدند. عملکرد باشگاه استقلال تا به این جای کار بد 

نبوده و آن ها موفق به کسب سه برد، دو تساوی و یک باخت شده اند. 

IIترکیبIزدنIشخمIپرسپولیس؛I
تفاوت بین سخت و سخت تر عیان است. به سخت بودن قهرمانی بدون باخت تیم 
»استقلال« اشاراتی داشتیم که ممکن است سال ها دست نخورده بماند، اما سخت تر 
وقتی می شود که بگوییم کدام تیم می تواند پنج قهرمانی پشت سر هم را از آنِ خود 
کند؟ صحبت از پرسپولیس است، رکورددارِ پنج قهرمانی پشت سر هم در لیگ برتر 
ایران. مدیران و کادر فنی »سرخ ها« که بعد از »گلات« قهرمانی در لیگ، عنوان شیرین 
قهرمانی را به رقیب سنتی و دیرینه خود )استقلال( واگذار کردند در فصل جدید به فکر 
شخم زدن ترکیب تیم افتادند و تغییرات زیادی را در این فصل رقم زدند. »یحیی گل 
محمدی« سرمربی چهار فصل اخیر پرسپولیس برای بازگرداندن سرخ ها به قامت تیم 
قهرمان، فهرستی بلند بالا اعم از ورودی و خروجی به کادر مدیریتی داد که با هم به 

مرور آن خواهیم پرداخت.
ورودی ها: بازگشت »علیرضا بیرانوند« بعد از تزلزل های »حامد لک« در فصل قبل، 
اولین گام محکم این تیم در بستر خط دروازه بود. یک خط جلوتر، در دفاع، اظهار علاقه 
»مرتضی پورعلی گنجی«  در چند سال اخیر به »ارتش سرخ« باعث شد مدیران این تیم 
برای قانع کردن این بازیکن جهت بازگشت به کشورش جواب مثبت از وی بگیرند و این 
مدافع را راهی این تیم کنند. »گیورگی گولسیانی« مدافع »گرجستانی« سپاهان که در 
این چند سال نشان داده از کیفیت و ثبات خوبی هم برخوردار است، با نظر سرمربی 
»پرسپولیس« جذب شد. خریدهای پرسپولیس از سپاهان تمام نشد، چون آن ها سراغ 
دفاع راست این تیم یعنی »دانیال اسماعیلی فر« نیز رفتند و موفق به جذب این مدافع 
کناری شدند. به خط هافبک این تیم می پردازیم که با بازگشت بازیکن تکنیکی و سابق 
»پرسپولیس« یعنی »سروش رفیعی« و ستاره فصل قبل یعنی »سعید صادقی« همه نگاه 
ها به بازی و همکاری این دو بازیکن فانتزی باز معطوف شده است. »سینا اسدبیگی« 
هم دیگر خرید »سرخ های پایتخت« در این خط از میدان بود. منطقه جذاب در فوتبال 
نوک حمله است، جایی که تمام نگاه ها به گلزنی ختم خواهد شد. »پرسپولیس« در این 
پست با آوردن استعداد ۲۸ ساله »هلندی« یعنی »یورگن لوکادیا« نه تنها باعث واکنش 
زیادی در بین فوتبال دوستان وطنی شد بلکه توانست در اروپا در بین هوادارانی که 
بازی این بازیکن را دیده بودند این سوال ایجاد شود که »چطور شد این بازیکن به ایران 
نقل مکان کرد« و شاید آن ها را بهت زده کرد! عملکرد این بازیکن تا هفته ششم گویای 
انتخاب درست بوده است، زیرا این بازیکن توانسته با ۴ گل  آقای گلی فعلی لیگ را از 
آنِ خود کند. کار خط حمله فقط به این بازیکن نام آشنای ۱۸۵ سانتی متری از »لاله 
های نارنجی« ختم نمی شود چون پرسپولیس با »شیخ دیاباته« نیز موفق به عقد قرارداد 

شد تا بتواند بار خط حمله این تیم در فصل جاری را به خارجی های تازه وارد بسپارد.
نام های بزرگی  به  توان  این تیم خروجی های بسیاری داشت که می  خروجی ها: 
همچون »رامین رضاییان«، »سعید آقایی«، »علی شجاعی«، »حامد لک«، »رضا اسدی« 
و »احسان پهلوان« اشاره کرد. »سید جلال حسینی« پرافتخارترین بازیکن لیگ برتر 
ایران در پایان فصل قبل از دنیای بازیگری خداحافظی کرد و به جمع کادر فنی سرخ 

ها پیوست.
پرسپولیس در شش هفته اول لیگ موفق به چهار برد و دو تساوی شده و جایگاه اول 

لیگ فعلًا به »قرمزهای پایتخت« اختصاص یافته است.

IIنشیبIوIفرازIکمIپیکان؛I
فوتبال  ذهن  در  عمیق  ای  ریشه  برندش،  نام  مانند  پیکان  فوتبال  باشگاه 
اصغر  »علی  مانند  آشنایی  نام  بازیکن  که  باشگاهی  دارد،  ایران  در  دوستان 

ایران معرفی کرد. به فوتبال  را  مدیر روستا« 
داشته  ایران  برتر  لیگ  در  کمی  بسیار  نشیبی  و  فراز  همیشه  مثل  تیم  این   

است. 
در فصل جدید، پیکان با آوردن مهاجم خارجی از »پرسپولیس« یعنی »شرزود 
دیگر  بازیکن  چند  و  بلبلی«  »علی  و  حسینی«  »ساسان  همچنین  و  تمیروف« 
کاخساز«،  »رضــا  دارد.  را  لیگ  پایان  در  خود  رتبه  کــردن  رقمی  تک  قصد 
بازیکن  چند  و  رنگرز«  »امیرحسین  رنجبری«،  »پیمان  نژاد«،  قاسمی  »محمد 

جای  این  به  تا  حسینی«  »مجتبی  تیم  هستند.  »پیکان«  های  خروجی  از  دیگر 
کار رده نهم را به خود اختصاص داده است.

IIجدیدIسرمربیIباIسختIماراتنIتراکتورسازی؛I
هر چه فصل به فصل از تاریخ شروع مدیریت و مالکیت »زنوزی« در »تراکتورسازی« 
فصلِ  دیگر  فصل،  این  که  بودند  باور  این  بر  کشور  در  فوتبال  طرفداران  گذشت 
بود که خیلی  این خاطر  به  باور  این  این فرد است.  با مالکیت  تراکتورسازی  آخر 
از اهالی فوتبال اعتقاد داشتند علاقه »محمدرضا زنوزی« به تیم داری زودی به 
اتمام می رسد و این باشگاه دچار تغییر مالکیت می شود، اما این باور یا پیش بینی 

اشتباه بوده است.
عرصه  در  سال  چند  این  در  که  هایی  گرمی  و  ها  سردی  با  زنــوزی«  »محمدرضا 
با کیفیت و  با کیفیت، سرمربی  بازیکنان  بار علاوه بر خرید  این  فوتبال چشیده، 
نام آشنایی را هم به خدمت گرفت. »قربان بردیف« سرمربی باسابقه تراکتورسازی 
است که در لیگ برتر »روسیه« افتخارات زیادی کسب کرده که مهم ترین آن ها 
در سال ۲۰۰۹ و کسب »بهترین سرمربی سال فوتبال روسیه« بود. وی برعکس 
سرمربی تازه وارد »استقلال تهران« فردی شدیداً درونگراست و با آمدن به تبریز 

نشان داد که از چالش های خارج از روسیه نیز استقبال می کند. 
مثل همیشه »پرشورها« بازار بسیار شلوغی را در نقل و انتقالات پشت سر گذاشته 

است.
اگر از »محمدرضا خانزاده« بپرسید خانه اول تو کجاست احتمالًا به تراکتورسازی 
»پرشورها«  جمع  به  ــاره  دوب گهر«  »گل  در  بــازی  از  پس  او  کــرد.  خواهد  اشــاره 
»محمدرضا  کند.  کمک  برتر  لیگ  در  دیگر  جنگی  برای  خود  تیم  به  که  بازگشت 
عباسی«، »حجت حق وردی«، »رضا کاخساز«، »پوریا آریا کیا« و چند بازیکن دیگر 
از بازیکنان میان رده و ورودی این تیم محسوب می شوند. اما این انتهای کار در 
ورودی های این تیم نبود و ستاره هایی مانند »کاوه رضایی«، »صفا هادی«، »رضا 
برای  که  هستند  سربازانی  دیگر  از  واگنین«  »گوستاوو  و  آلوز«  »ریکاردو  اسدی«، 
خوبی  به  تابستان  در  فقط  ورودی  هجده  اند.  شده  خط  به  آماده  سخت  ماراتنی 
بیانگر این است که تراکتوری ها برای موفقیت در فصل جدید، »کمر همت بسته 

اند«.
از  اعم  مهم  بازیکنانی  دید؟  نخواهیم  »پرشورها«  پیراهن  در  دیگر  را  کسانی  چه 
»پیمان بابایی«، »سامان نریمان جهان«، »اکبر ایمانی« و »نادر محمدی« هستند 

که در تیم های دیگر توپ می زنند.
پیشنهاد  بود که گویا  انگلیسی  با سابقه  »اندی کارول« مهاجم  انتقال  از  صحبت 

باشگاه »تراکتورسازی« شخصاً توسط خود بازیکن رد شده بود.
کاملًا  عملکردی  باخت،  دو  و  تساوی  دو  بــرد،  دو  با  تیمش  و  بردیف«  »قربان 
متوسطی تا به این مقطع از لیگ از خود بر جا گذاشته است که باید دید »بردیف« 

از آن دسته سرمربیانی است که به اصطلاح »برف تبریز« را خواهد دید یا خیر؟!

IIتساویIرکوردIآهن؛IذوبI
یافته است که  با کادری کاربلد و سازمان  و  با ریشه  تیمی  »ذوب آهن اصفهان«، 
اهمیتی خاص به استعدادیابی و جوانان می دهد. نقطه اوج این تیم، زمان مدیر 
لیگ  فینال  به  شدند  موفق  درست  ریزی  برنامه  با  که  بود  آذری«  »سعید  عاملی 
قهرمانان آسیا راه یابند و سال های سال از مدعیان لیگ برتر ایران و نماینده ثابت 
از  برای ذوبی ها رخ داد که  اتفاقی  باره چه  به یک  اما  بودند.  کشورمان در آسیا 
ثابت بودن در فهرست نماینده های ایران در فوتبال آسیا به ثابت شدن به عنوات 
کاندیدای سقوط به لیگ آزادگان شد؟ جدایی »سعید آذری«؟ رفتن استعدادیاب 
های این باشگاه به تیم های دیگر؟ نبود بودجه کافی برای تازه سازی پایه های 
سال  پنج  چهار،  در  آهن  ذوب  حال  دانند  می  ها  فوتبالی  دار؟  ریشه  باشگاه  این 
اخیر اصلًا خوب نبوده و نیست. آن ها امسال هم با شروعی متفاوت در شش هفته 
اول لیگ برتر ایران توانسته اند شش تساوی به دست آوردند که در نوع خود رکورد 
محسوب می شود. در سال های قبل، »مهدی تارتار« در نفت مسجدسلیمان در 
پنج هفته ابتدایی موفق به کسب پنج تساوی شده بود و شاید این رکورد ذوب آهن 

را عادی جلوه دهد.
»تارتار« تصمیم گیری شده  به روحیات  با توجه  انتقالات ذوبی ها  و  بازار نقل  در 

است. سرمربی که از بازیکنان دونده و جنگنده استفاده می کند که با هم به خرید 
و فروش های این تیم نگاهی خواهیم انداخت:

هستیم.  باتجربه  بازیکن  و  ــوان  ج بازیکن  شاهد  تیم،  ایــن  هــای  ورودی  در 
خریده  جوان  بازیکن  از  ای  نمونه  ساله،   ۲۳ مدافع  جدی«  رنگرز  »امیرحسین 
دسته  در  باید  هم  را  محمدی«  ــادر  »ن و  اســت  آهــن«  »ذوب  توسط  شــده  داری 
ها«  »ذوبی  مهم  خریدهای  سایر  دهیم.  قرار  لیگ  چشیده  گرم  و  سرد  بازیکنان 
بیدوف«  »دارکو  فرامرزی«،  »محمدعلی  سلیمانی«،  »محمدرضا  نظیر  بازیکنانی 
)که در فصول نوزدهم و بیستم لیگ  برتر برای ذوب آهن بازی می کرد( و »احسان 
اصفهانی  سبزپوشانِ  برای  خود  از  عملکردی  چه  دید  باید  که  هستند  پنجشنبه« 
برجا می گذارند. خروجی های این تیم هم همراه با بازیکنان بزرگی بوده است، 
ستاره هایی مانند »حسین شنانی«، »سینا اسدبیگی«، »رضا خالقی فر« و »محمد 
خدابنده لو« که می توانستند نقش پررنگی در طول فصل در نتایج »ذوب آهن« 

داشته باشند.

II»مورینیو«IاسبقIدستیارIباIرشدIدنبالIبهIسپاهان؛I
ایران  فوتبال  برتر  لیگ  سطح  رفتن  بالاتر  در  اصفهان«  امسال»سپاهان  احتمالًا 
مورایس«  »ژوزه  جذب  به  موفق  باشگاه  این  که  چرا  داشت  خواهد  بسزایی  نقش 
»مورایس«  است.  شده  سرمربی  عنوان  به  مورینیو«  »ژوزه  اسبق  و  موفق  دستیار 
»اینترمیلان«،  در  روز   ۳۳۱ مدت،  این  در  که  بود  »مورینیو«  دستیار  روز   ۱۷۶۵
۱۰۶۷ روز در »رئال مادرید« و ۳۶۷ روز در »چلسی« افتخارات زیادی به همراه 
سبزپوش  رقییب  برعکس  اصفهان  زرد«  »شیرهای  آورد.  دست  به  خود  هموطن 
»محمد  اند.  درآورده  خود  استخدام  به  تری  گران  و  آشنا  نام  بازیکنان  خودشان، 
دانشگر«، »میلاد زکی پور«، »پیام نیازمند« )به صورت قرضی به سپاهان برگشته 
است(، »رامین رضاییان«، »الویس کامسوبا«، »نیلسون جونیور«، »رناتو داسیلوایر« 
و »مانوئل فرناندز« از نام آشناهای سپاهانی ها هستند که در فصل جدید برای این 
تیم به خط شده اند. اما خروجی های این تیم هم پُر از بازیکنان مطرح و تاثیرگذار 
بود که قطعاً نبود خیلی از آنان اثرات خودش را نشان خواهد داد. مرور آن اسامی 
هم خالی از لطف نخواهد بود. اسامی خروجی های »سپاهان« به این شکل است 
که »سروش رفیعی«، »دانیال اسماعیلی فر«، »سجاد شهباززاده«، »رضا میرزایی«، 
بازیکنان  این  از  و »کریستوفر نت« بعضی  »میلاد جهانی«، »گیورگی گولسیانی« 
شروع  بودند.  گذشته  فصل  از  مقاطعی  در  »سپاهان«  نجات  فرشته  که  هستند 
سپاهان با توجه به هزینه و سر و صداها آن چنان مورد تشویق هواداران این تیم 
این تیم در تیم های  با دانش  و  به روز  با توجه به عملکرد خوب سرمربی  و  نبوده 
سوپرکاپ  در  قهرمانی  جنوبی،  کره  لیگ  کِی  در  سرهم  پشت  قهرمانی  )دو  قبل 
عربستان با الشباب و قهرمان کردن الهلال در لیگ عربستان( ، مطمئناً سپاهان 

روند رو به رشد خود را آغاز خواهد کرد.

IIهفتهIششIازIپسIسرمربیIاخراجIآبادان؛IنفتIصنعت
پایه  و  شود  می  محسوب  کشور  های  استان  سازترین  بازیکن  از  آبادان  شک  بی 
است،  شده  ریزی  پی  خطه  این  بازیکنان  فردی  تکنیک  روی  استان  این  فوتبال 
اخراج  باعث  آنان  تر  ضعیف  نتایج  و  آبــادان«  نفت  »صنعت  تیمی  ضعیف  کار  اما 
زود هنگام سرمربی این تیم یعنی »رضا پرکاس« در هفته فقط ششم شد. مدیران 
صنعت نفت تعطیلات فیفادی را غنیمت شمردند و با اخراج سرمربی خود از این 
وقفه برای انتخاب سرمربی بعدی این تیم استفاده کردند. محتمل ترین گزینه ها 
»رضا عنایتی«، »سهراب بختیاری زاده« و »عبدا... ویسی« هستند که باید دید چه 
نقل  بازار  بر عهده خواهد گرفت؟ در  را  این ماموریت سخت  راه،  ادامه  کسی در 
نه  بازیکنانی  شد  باعث  تیم  این  محدود  مالی  وضعیت  به  توجه  با  هم  انتقالات  و 

چندان نام آشنا را به خدمت بگیرند. 
»سینا مریدی«، »احسان مرادیان«، »یوسف وکیا«، »تهیدست«، »وحید نامداری«، 
»محمد قنبری«، »امید صیدالی« و »شردین بوبویف« از خریدهای امسال طلایی 
پوشان آبادان هستند. این تیم در خروجی بازیکنان هم فعالیت هایی داشته است 
محمدرضا  جبیره«،  »رضا  زواری«،  »محمدحسین  فر«،  حامدی  »امید  شامل  که 
و »مهدی  ایراندوست«  غبیشاوی«، »شروین بزرگ«، »محمود مطلق زاده«، »رضا 

حنفی« بود.

ارزیابی 6 هفته آغازین لیگ برتر فوتبال ایران

فوتبال به سبک ایرانی 
گروه ورزش- فصل جدید لیگ برتر فوتبال ایران، پس از 6 هفته رقابت جذاب، به خاطر بازی های ملی و فیفادی، به طور موقت تعطیل شده 

است.
عبارتی  به  و  ایران  برتر  لیگ  آغازین  های  هفته  درباره  جالب  تحلیلی  بار  این  بجنورد،  در  فوتبال  پیگیر  بسیار  مند  علاقه  جاریانی«  »کیوان 

ایرانی، نوشته است که بخش نخست این مطلب را در ادامه مرور می کنیم. فوتبال به سبک 

بخش نخست


